93
QTG Series
모듈형 LED 시그널 타워램프
QTG 모델은 안정적인 동작을 위해 특수 접점 구조를 채택하였으며, 모듈 자체의 회전 Locking
구조를 적용한 모듈형 제품입니다. 따라서 별도의 공구 없이 간단하게 색상 배열을 변경할 수 있으며
모듈을 추가할 수 있습니다.
유색 산광 렌즈를 통해 밝고 강렬한 신호빛 발산
제품사양

모델 선정
QTG60L - 3 - 110/220 - RAG - LW18
[형번]
ㅣ
QTG60L
QTG60L-BZ
QTG60LF
QTG60LF-BZ
QTGA60L
QTGA60L-BZ
QTGA60LF
QTGA60LF-BZ
[단 수]
ㅣ
1-1단
2-2단
3-3단
4-4단
5-5단
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
110/220-AC110V~220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
W-백
[취부대]
ㅣ
ㆍ무지정-표준형
ㆍ지정
   -LB18 -LW18
   -QZ18 -SZ18
   -QL18 -SL18
사용자 주문사양
ㆍ2음 부저형: 단속음(삐~~~삐~~~)과
   빠른 단속음(삐삐삐삐)이 모두 출력
   되는 부저입니다.
ㆍDC24V 전압 사양의 UL 인증품
ㆍM12 커넥터 장착형
ㆍ표준 치수 외 Pole 길이 제품
ㆍ상단 고음량 부저 모듈 장착형(렌즈는
   4단 이내로 한정)
전압 DC12V DC24V AC110V~220V
광원부 전류(1단) 105mA 70mA Max.60mA
부저 전류 40mA 75mA Max.55mA
광원부/부저 전류(1단 기준)
100
QTG Series
LED 점등/점멸형 타워램프
외형도
   단위: mm
QTG60ML : DC
QTG60MLF : DC
QTG60ML-BZ : DC
QTG60ML : AC
QTG60MLF-BZ : DC
QTG60MLF : AC
QTG60ML-BZ : AC
QTG60MLF-BZ : AC
QTG60L : DC
QTG60LF : DC
QTG60L-BZ : DC
QTG60L : AC
QTG60LF-BZ : DC
QTG60LF : AC
QTG60L-BZ : AC
QTG60LF-BZ : AC